
  Bauman League | Бауманская Футбольная Лига
  Протокол матча   Архив КС«Осень 2017»

  Дата и время проведения   23 октября 2016 0:00   Место проведения

  Катя   Поршень

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексеев Артемий
Балашов Артем
Баранов Михаил
Белоногий Дмитрий
Бокшицкий Евгений
Бокшицкий Юрий
Востриков Иван
Заворин Александр
Кайтмазов Александр
Коняев Павел
Макаренко Денис
Савинкин Алексей
Симанженков Олег
Эмирбеков Эдгар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абраменков Максим
Агеев Артём
Антипин Евгений
Бурдуковский Руслан
Комарынец Михаил
Кубрак Антон
Небензя Кирилл
Ниазбаев Кирилл
Павлов Александр
Рысс Кирилл
Славкин Максим
Турчененко Анатолий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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